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SK 3286.780 - Obturateurs pour climatiseurs de toit et
échangeurs thermiques air - eau de toit

Pour obturer les sorties d'air non nécessaires.

Caractéristiques

Référence
Description produit
Matériau

Diameétre

Number stoppers max. per unit

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approbation

Certificats
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SK 3286.780

lls permettent d'obturer les sorties d'air froid non nécessaires.

Mousse de polyuréthane
80 mm
1

3359....
3382....

2p.

0.02

0.025

39269097
4028177325463
EC011444
EC011444

22410601

EAC



