Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SK 3286.780 Obturateurs

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SK 3286.780 - Obturateurs pour climatiseurs de toit et échangeurs thermiques air - eau de toit

Pour obturer les sorties d'air non nécessaires.

Caractéristiques

Référence	SK 3286.780
Description produit	Ils permettent d'obturer les sorties d'air froid non nécessaires.
Matériau	Mousse de polyuréthane
Diamètre	80 mm
Number stoppers max. per unit	1
Pour référence(s)	3359
	3382
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.02
Poids brut	0.025
Numéro du tarif douanier	39269097
EAN	4028177325463
ETIM 9	EC011444
ETIM 8	EC011444
ECLASS 8.0	22410601

Approbation

|--|

© Rittal 2025